校教[2002]17号

关于我校申报2003年度
省级教学研究项目的函
安徽省教育厅高教处：
    根据贵厅教秘[2002]371号文件精神，我校以提高人才培养质量为目标，在人才培养模式、教学内容和课程体系、教学手段和方法、教学管理等领域的校级教学研究项目中，遴选了“现代教育技术在化学教学中的应用研究”等28项教学改革研究和实践课题申报2003年度省级教学研究项目。现将本次申报的28项研究项目报上，请予审核批准。

附件：1.中国科学技术大学2003年度省级教学研究立项申报项目汇总表（本科生教学类）

2.中国科学技术大学2003年度省级教学研究立项申报项目汇总表（研究生教学类）

                             中国科学技术大学
二○○二年十月九日
主题词：教学  研究  项目  函

校对：戴小莉                          录入：陈清华